
平成 29 年 2 月吉日 
お取引先各位 

東京サラヤ株式会社  
サニテーション事業本部 南関東支店 

支店長 樋口 智弘 
 
 
 

南関東支店移転のご案内 
 
 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 
厚く御礼申し上げます。 
 
さて、このたび弊社は、来る平成 29 年 2 月 20 日（月）付を持ちまして、南関東支店を下記に移転し、 
営業を開始するはこびとなりましたのでご案内申し上げます。 
これを機に社員一同より一層の努力をしてまいりますので、  
何卒、引き続きのご指導ご鞭撻を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 
まずは、略儀ながら書中をもって、ご案内申し上げます。 

敬具 
 

記 
１．新事務所営業開始日  平成２９年２月２０日（月） 
２．新住所：〒２３１－００２３ 神奈川県横浜市中区山下町２２山下町ＳＳＫビル６Ｆ 
  ＴＥＬ：０４５－６６２－８１０１ 

  ＦＡＸ：０４５－６６２－８１０２ 

  ※ＴＥＬ・ＦＡＸ番号につきましては変更は有りません。 
 
 
◇お手数ですが、御社内にてご関係頂いている部署等への連絡をお願い申し上げます。 

以上 


